СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2017 г.                                                                              № 148

пгт  Мостовской

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении Положения о

денежном содержании муниципальных служащих муниципального

образования Мостовский район»

На основании законов Краснодарского края от 12 марта 2007 года

№1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих

Краснодарского края», решения Совета муниципального образования

Мостовский район  от 8 февраля 2017 года №140  «Об утверждении структуры

администрации муниципального образования Мостовский район» Совет

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального

образования Мостовский район от 25 мая 2016 года №75 «Об утверждении

Положения о денежном содержании муниципальных служащих

муниципального образования Мостовский район», в пункте 2.4 раздела 2

«Оплата труда муниципального служащего» слова «заведующий приемной с

должностным окладом 3500,00, ежемесячное денежное поощрение 3,4»

заменить словами «заведующий общественной приемной с должностным

окладом 4639,00, ежемесячное денежное поощрение 4,6».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Муниципального образования

Мостовский район А.В. Ладанов

Глава муниципального

образования Мостовский район                                                          С.В. Ласунов